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Serie HMI/PLC TX
Módulo conectable
Extensión conectable
TX-EXTEND

Tipo TX-EXTEND
N.º de ID 100004786

Alimentación del sistema Desde HMI

Conformidad con las normas/directivas
Aprobaciónes y certificados CE, cULus, de tipo 1, Div. 2

Datos de sistema
Medidas (An x L x Al) 41.2 x 90.3 x 23.8 mm
Temperatura ambiente -20…+60 °C
Temperatura de almacén -20…+70 °C
Humedad relativa 5-85 %, sin condensación
Grado de protección IP20
Material de la cubierta Metal
Color de la carcasa plata
Montaje Montaje en IHM TX504 o TX705

■ Extensión de bus para ajuste mecánico,
para su uso con el módulo conectable TX-
IO-XX03

■ Módulo de extensión conectable para usar
con los HMI de las series de productos
TX805 y TX705



ed
ic

ió
n 

• 2
02

4-
10

-0
3T

00
:2

8:
38

+0
2:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com2 / 2

técnica de conexión y distribución de pines

Ranura para módulo Plug-In
La ranura de expansión se puede utilizar para otro módulo conec-
table. Las posibles combinaciones de módulos se indican en el
manual de las unidades básicas.
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